

Mix torte tradizionali, 3 varietà (Art. 2627)

Tranci di torta di carote

Ingredienti

zucchero, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, carote (16%), NOCCIOLE (8%), AMIDO DI FRUMENTO, olio di palma, UOVA INTERE IN polvere, maltodestrina, LATTOSIO, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), LATTE INTERO IN POLVERE, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, PANNA IN polvere, emulsionante lecitina di SOIA, PROTEINA DEL LATTE, sale da tavola

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix torte tradizionali, 3 varietà (Art. 2627)

Torta con formaggio "quark" e cioccolato

Ingredienti

RICOTTA MAGRA (32%), zucchero, FARINA DI GRANO tenero, UOVO INTERO, PANNA, olio di palma, AMIDO DI FRUMENTO, amido modificato, Cacao magro in polvere (1%), olio di colza, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia, sale da tavola, acidificante acido citrico

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix torte tradizionali, 3 varietà (Art. 2627)

Torta di mele

Ingredienti

mele (49%), FARINA DI GRANO tenero, zucchero, grasso vegetale(palma, cocco), UOVO INTERO, amido modificato, olio vegetale(colza, girasole), succo di limone, sciroppo di glucosio, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA), cannella, sale da tavola, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico, polvere DI LATTE MAGRO, PANNA IN polvere, aroma naturale di vaniglia, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI